L
~ REPUBLIKA E SHQIPERISE ,
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT _1_)HE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, E-maii: infofhidaa.gev.al

DEKLAi{ATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né baze t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, tigjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Pelivan

Prokuror

nstitucio
Prokuroria prane Gjykates se Apelit Viore ransballkanike”

o

S SR -:. i s e & - e
01.05.2003 _~_- M- ox QoL w

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

' _Pershkruanl hollesxsht ndryshlmet (shtesa dhe pake51me) né:llojin, sipérfagen, adrcsen ku ndodhen, momentm e
kryerjes sé vepmmt vlerén: né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacmmn qé dlsponom, g:mlmm e:
blerjes, né mungese té dokumenteve vlerén qé kenl shtuar apo pakesuar pjesén takuese qé zotéroni & g:do lloj-
pasurie® té reg]lstruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

: - | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | 'justifikues
: = - Ao : " | (Nr. Fletéve)

Zyre avokatie ne qytetin e Vlores,me - 100% I(nje)
siperfage 21 meter katrore,perfituar me ane | 3.000( tre milione )leke

te legalizimit.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligni nr.9049, daté 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshine, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose né valuté € huay;

Emri, Mbiemri, Nénshkifihi
. : M4l o/
Pelivan Malaj \l \I,\?\/

A

Nése ky format éshié [ pamyjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani. hollésisht :té ardhurat pér vitin,' nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
-veprimtari- tJetel qé. ka sjellé té - ardhura personale, pér : bashkeshortm/en dhe fémijét’ madhore Pércaktoni
emértimin’ e mstltucwmt organizatés’ apo. akl:1v1tet1t nga ku jané 51guruar té ardhurat, adresa ", s nr. i regjistrit
publik, statuﬂ,'_objektm e veprimtarisé sé “organizatés, funksmnm, natyren e angazhlm"_'_ nga deklarimi--i:
méparshém deri mé 31 dhjetor té wtlt té deklarumt - .

:_Shuma'e te ardhurave te
';kn]uara né leke apo né."
valuté (me shifra dhe m (N El,el;eye) .
L o .| fjale) ° R
Page vietore 1.467. 984(nje mlhone e 1{nje)
katerginte e gjashtedhjete
mije e nenteqinte
tetedhjete e kater )

: F'Dokumenta

Pérshkrimi i té ardhurave

leke
Pension i parakoheshem 1 bashkeshortes 180.000(njeqinte ¢
tetedhjetemije)leke
Te ardhura te djalit si avokat 1.800.000(njemilicne e
: teteqintemije)leke

Emrl, ‘Mbiemri, Né énsl 1kr1m1

Pelivan Malaj \ \J/Jk’

/.

Nése ky format éshié | pamjaflueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje té tij.

“Periodik/Vjetor” J



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve ken: detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagqen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

"Pershkruam ho]le"'wht qelhmm e detyrimit ﬁnanmar shumen totale né leké apo né valuté, datén e fillimit. dhe té
mbammt té dety mit (mllajl/‘v'ltl), nr. e kontratés dhe mteresm ba.ce Per kred' "'bdnkare shumen e kr edlse
(prlnmpal), kohezg]atj en (mHAJUVLtI) dhe kestl mujor : . -

| Shuma e shlyer nga: . Gjendja_fz_d_etyrlmlt - -
. - . , deklar:ml i meparshem te mb_etur pa shlyer Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve _deri né 31:dhjetor t& deri né"31:_dhj'£_'t_t0r té justlﬂkucs

L : vitit té deklanmlt Vit_it té deklarimit (Nr. Fletéve) |’
: : . .| (me _shlfra dhe fjalé) (me‘s])ifrq_d_h_e\':‘f"jalé) o P
Kontrate Nr. rep. Dhe Shlyer 96 keste,rreth | 7.814.35 I{nje)
kol,date 19.12.2005 per kredi me afat | 27.504.43(njezete e | (shtatemie e
10 vjet prane | Bank,ne | shtate mije e peseqinte | teteqinte ¢
shumen 25 mije Eurome afat 10| e kater, pike dyzete e | katermbedhjete
vjet,me interes ~8%,me keste 333,25 | tre) Euro. pike tridhjete e
euro/muaj : pese}Euro

Kredi me afat 10 vjet (per blergen e nje | Shlyer 37 keste, | 30,724.84{tridhjete | 2 (dy)
zyre avokatie nga djali Elton Malaj) | 11.691.34(njembedhjet | mije e shtateqinte e
prane Bank,ne shumen | emije e gjashteqinte e | njezetete e kater
40 mije Euro,filluar me 18.11.2010,me | nentedhjete ¢ nje mije | pike etedhjete e
afat 10 vjet, me interes ~8%,me keste | pike tridhjete e kater | kater )euro.

492,54 euro / muaj Jeuro
Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni .- Emri, Mbiemri, Nensl;kl’lml .
i¢ plotésoni né fotokopje (€ tij. Pelivan Malaj \ UB/ I
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REPUBLIKA E SHQIPERISE "
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ry Reshit Collaku, Tel: GBO0 9UY9, Fax: 042 228-516, Website: www hidan gov.al, BE-mall nfofghidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe perscnat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [ILDKP-s€, gé té verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasja Reidona Pelivan Haxhiu , bashkéshort/e I
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémij¢ madhoré t&€ ndaré nga prindérit K

e Subjektit

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim <]

-Emri, Mbiemri, NEnShkrﬁﬁi-"" e
Reidona Haxhiu ' -/

A SR
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam holles;sht ndryshlmet (shtesa dhe pakeslme) né: llop f"Sipéffaq‘eﬁf ad,r‘esé‘ﬁ_.__k‘u ndodhe
e kryerjes §€ vepnrmt vlerén né leké apo né valuté qé pasqymhet ne dekumentacmmn q¢€ dlsponom, ¢numm e
,bIerJes, ne mungese té. dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té€ ¢do:lloj -
pasuric* té reglxstruar ose jO ne 1egllst1 at publlke, per perludhen nga deklduml meparshem leri né 31 dhjetor .
te vm te deklal nmt . . '

Dokumenta-

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit |

*Objekti i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, té regjistrueshine né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlere t& veganté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose " né valuté té huay;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o
- | Reidona Haxhiu 361

L. 2| - _:
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fittmprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje

né cdo organizaté fetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém dert né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

meparsh m deri m“e 3 _ cfhjetor té vmt te deklarmut

Shuma e té ardhurave té_ .| o
Sk apa s - Dokumenta

Kkrijuara, n€ leké€ apo né - - justifikues

valuté (me shifra dhe me* RL

'fjale) : (Nr Fleteve)

Q& \_;CJ\V\.\ I F ST Ao Ay 3&«*‘- O C"qr — 1

oF @ gk o Sandee Duedn Ml v aneanan Pe \M&XKT (’)kC\\“—\'b'\ké\"“i\’L \"\‘\\(“ )
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| Pérshkrimi i t€ ardhurave

EUNNE A P
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tret€ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime Nnanciare (€ pasgyrohen né faqen nr. 11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollesmht géllimin e detyrlmlt fi nancml shumén totale né Ieke apo né valute daten ¢ ﬁllumt dhe te
_'mbarmut e detynmlt (muap/vntn), nr, ¢ kontratés dhe mteresm baze Per kred:te bankare shumen e kredlse
Apr 1nc1pal), kohezg] atJen (muaj i/viti) ¢ dhe késti mujor. -

| oRKAanda Prosama

.| Pérshkrimi i detyrimeve -

-Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal¢)

.G]endja e detyrlmlt
te mbetur pa shlyer
*| deri né 31 dhjetor té

vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

. Dokumenta i

~;ustlfil{ue :
(N, Fleteve) |

& {_'L'\J‘\L\ >

; g % WY
Dw\‘mu\w)’\ 1LOO . 000 L&)

300. 000 L
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Nese fcy fo: mat eshte i panyaftueshem vazhdoni 1é plotésoni né fofo:’copje té ty

Em; i, Mblemrl Nén shkrﬂ’ﬁ‘f\

“Perigdik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrzya, Re Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Fax: 042 228316, Websie: wws hidaa gon al B-mail infor@hidaa gov.al

Nr. Indeksi |

né ELD_KF_"Ki
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE,
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen veg¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroilit t¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Auloriteli
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ClAvan el Vol ™Mads: |, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér L fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjekiit KQE k.“‘\\; (VN %Q_prb\ \-\'M(b%i

N a3 e . - .
Emér, Atési, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjisiaciont néd fuqgi dhe deklaro) nén pirgjegiésing fime

ligjore se:

PASLON0) DasUll vOCnas g redsiruar no omrin um I
h 2k ¥ iy
UK QIEPROITGT DASUN vaumias w2 corstrug i m X




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

odresas B Reshin ) ollakoe Lol DR 9900, Fua: 042 232316, Website: www hida, o al, L-mmnls il hidia, gow.:]

-
né ILDKPKI -5
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjil nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit ¥1. t&€ Ligiit nr.904%9, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ { ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Konwollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérglegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé & verifikojné né té gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, g8 ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.
) Cll L )

Shtetasi/sja \“‘:’!\ 1\\5}(\-&-&\ ‘E k\uuu\u} Qﬂ\raihkcshﬂrtf'e ' 3]
i‘imi‘ir, Atési, Mbiemér émijé madhorié sé bashku me prindérit []

fémijé madhboré (¢ ndaré nga prindérit X

¢ Subjektit \‘{: K\\_\l“\—x_\ QA{K Q_-\g_-.

Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detvrimet g€ sanksionon legjishcions nd fugi dhe deklaro nén plrgjepjésingé fime
ligjore se:
1

T e oty oAt s i 1 AR e T o N 1117y
LAISONOT PREUTE Yoo TS 0 PR PSIVLHAT O @imiin iam

Nl '--‘--“|-'['-!'u Pasir vecimas L regpsiruar ne wmrem o X

i, "»Iimrm. "hunh]u/xu-rr_
RD.. d WIe 'l?(& INER %;




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Sbresa e eshit Coblagu, Vel DR 9998 Fay: 9047 228518, Webmte: vewen Jidas gov sl E-madl inloghicdia pov i

-
ne ILOKPKI .
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detynmeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

—
AUTORIZIM

PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&é nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyvrimeve financiare 1€ 1& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoritel
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé 18 verifikong né & gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. intercsat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér
dhe pér logaring ume.

- {7 AN
Shtel‘asi;’sjﬂ% r&{:\ﬁ A\ !\\hr{]\..‘«q %'\&\LL““ bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiem#ér " fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

femij¢ madhoré té ndaré nga prindiérit X

A B o \
¢ Subjektit _\e 00 dun 2*3 L, -—Mﬁ‘@“ A

Emér, Atisi, .\*Ibleer

Jam ajohur me detyeimet g€ sanksionon legjisfacioni nd fugi dhe deklarn) nén pédrgjegjising time
ligjore se;

+ ~
Dspong pasurl voontas (@ reafisiraar né e tm :é 'luu\lﬁ D AR A

uk QU PRE DT wECIns L8 Tag isiritar ne Smon iim

Emvri, Mbiemri, Néashkrimi
Elko HS\\&L(Y//






